
 

i

,

-  
- 

. I  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
V OBLASTI MARKETINGU A KOMUNIKACE 

uzavřená mezi 

JIHOMĚSTSKÁ SOCIÁLNÍ a.s. 

Klient 

se sídlem Ocelíkova 672/1 , 149 41 Praha 4 - Háje, IČ: 28461835 
zapsaná pod Spisovou značkou B 14669 u Městského soudu V Praze, jejímž jménem jedná  

, ředitel, na základě plné moci 
E-mail:  
(dále jen ,, ") 

a 

UTINI s. r. 0. 
se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budaj ovce, IČ: 14444186 
zapsaná V Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem V Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
32083, jejímž jménem jedná , jednatel 
E-mail: 

(dále jen ,,Poskytovatel") společně dále také jen aa Smluvní strany ") 

I.
Poskytované služby

1.1 Za podmínek uvedených V této Smlouvě bude Poskytovatel poskytovat Klientovi služby v oblasti
marketingu a noremní komunikace (dále jen ,,Služby") podle pokynů (objednávky) Klienta.

1.2 Pokyny Klienta budou písemné nebo zasílané e-mailem a budou obsahovat zejména specifikaci
Služeb, které mají být Poskytovatelem poskytnuty, termíny poskytnutí Služeb a preferovanou f o n u
výstupu poskytování Služeb. Poskytovatel je povinen sdělit před poskytnutím Služby Klientovi
předpokládaný časový rozsah poskytnuté Slu-žby a tento časový rozsah si nechat Klientem před
poskytnutím odsouhlasit, postačuje formou e-mailové zprávy. K dohodě o poskytování Služeb dojde
potvrzením pokynu ze strany Poskytovatelé Klientovi a dohoda o rozsahu poskytnutých Služeb
Komunikace formou e-mailu bude probíhat na e-maily uvedené v záhlaví této Smlouvy.

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Všechny informace a podklady poskytnuté jednou smluvní stranou druhé smluvní straně touto smlouvou 
nebo V souvislosti S ní jsou považovány za důvěrné a nesmějí být bez předchozího písemného souhlasu 
dotčené strany sdělovány jakékoli třetí osobě. 

ııı. 
Odměna a způsob její úhrady 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že odměna Poskytovatele za Služby vykonávané na základě této Smlouvy 
bude následovná: 
- Odměna za služby V oblasti marketingu a komunikace: 
1300 Kč/hod bez DPH, pokud bude realizováno měsíčně celkem 0,5 - 7 hodin Služeb 
900 Kč/hod bez DPH, pokud bude realizováno měsíčně celkem více než 7 hodin Služeb 

C I  

Odměna za grafické služby 750 Kč/hod bez 
cena za copywriting 700 Kč/hod bez DPH 

DPH 

Strana 1 (celkem 2) 



2 

'

V případě, že budou realizované práce, které nejsou honorovány hodinovou sazbou, bude 
Poskytovatel před jejich zahájením předkládat Klientovi kalkulaci těchto prací a vyčká na jejich 
odsouhlasení ze strany Klienta 

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že odměna Poskytovatelé dle odstavce 3.1 V sobě již zahrnuje úhradu 
veškerých dalších nákladů spojených S poskytováním Služeb, zejména cestovní náklady, náklady na 
tisk, kopírování, faxové, poštovní a telekomunikační služby apod. 

3.3 Odměna dle odstavce 3.1 bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného firmou Utini s. r. 
o., IČ: 14444186, se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice a je splatná na účet uvcdcný 
na faktuře. Firma Utini není plátcem DPH. Splatnost faktury bude 14 dní ode dne doručení faktury 
klientovi, pokud na faktuře nebude uvedena splatnost delší. Každá ze smluvních stran se zavazuje 
hradit své vlastní bankovní poplatky. 

IV. 
Platnost, účinnost a změny Smlouvy 

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu neurčitou. Klient zveřejnění tuto smlouvu V registr smluv. 

4.2 Každá ze smluvních stran může kdykoli ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou druha 
smluvní straně bez výpovědní lhůty, tedy k okamžikem jejího doručení. Tuto smlouvu lze dále ukončit 
dohodou smluvních stran. 

4.3 Ukončením Smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran vzniklé před ukončením Smlouvy, 
zejména nárok Poskytovatele na úhradu odměny. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

5.2 

5.1 Tato smlouva a právní vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zcjmćna 
občanským zákoníkem. 
V případě vzniklých sporů se Smluvní strany pokusí najít smíme řešení společným jednáním. Pokud 
nedojde k nalezení sınírného řešení, bude spor řešen věcně příslušným českým soudem. 

5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopise. 

5.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných čislovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

5.5 Pro účely této smlouvy se za den doručení považuje den doručení do e-mailové schránky Klienta. 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ji uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a že S jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

'ł 
V Praze dne 28.6. 2023 V Praze dne 28.6. 2023

Klient 
Jihoměstská sociální a.s. 

, ředitel 
na základě plné moci 

Strana 2 (celkem 2) 




